
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: ufficio.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 
 

         
DECRETO RETTORALE  

 
             Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 1175 del 7 luglio 2020 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ Mobilità per Traineeship A.A. 2020/2021 che prevede, nel periodo 

1 ottobre 2020 – 30 settembre 2021, flussi di mobilità di studenti per periodi 

di tirocinio all’estero, da due a dodici mesi, presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi di 

Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 22 gennaio 2021 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di Scienze agrarie, alimentari ed 

ambientali; 

 
Verificata la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
 E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei 

del Dipartimento di Scienze agrarie, alimentari ed ambientali, distinta per 

sedi di destinazione: 

 

Universität Kassel - FB 11 - Organic Agricultural Sciences, 
Witzenhausen, Germany 
 
GIORDANI Giorgia       Vincitore 

 

Universidad de Zaragoza, Departamento de Ciencias Agrarias y del 
Medio Natural,  Zaragoza, Spain 
 
BOLLETTA Gabriele       Vincitore 

 

AESA - Agriconsulting Europe S.A., Brussels, Belgium 

BALINGIT Anna Rita       Vincitore 

AUTUNNO Federica       Vincitore 

 

 
DR 
 
 
Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2020/2021 –

Dipartimento di Scienze 

agrarie, alimentari ed 

ambientali 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

Dirigente:  
Dott.ssa Anna Vivolo 
 

 Resp. Area:  
Dott.ssa Sonia Trinari 
 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: ufficio.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 
 

 
 
Institute of Bio- and Geosciences, IBG-3 (Agrosphere), Jülich 
Forschungzentrum, Jülich, Germany 
 
BERGAMASCO Francesca       Vincitore 

 

Ghent University, Department of Food Technology, Safety and Health, 
Ghent, Belgium 
 
LUCHETTI Sofia        Vincitore 
 

University of Konstanz - Department of Biology, Konstanz, Germany 

SEVARIKA Milos        Vincitore 

 

Netherlands Institute of Ecology (NIOO-KNAW), Department of 
Microbial Ecology, Wageningen, Netherlands 
 
GALLINA Elena        Vincitore 

 

 
Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 

(documento firmato digitalmente) 
 


